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1398/04/31
دیدار نایب رئیس دفتر سیاسی حماس و ھیئت ھمراه با رھبر انقلاب

حضرت آیت الله خامنه ای رھبر معظم انقلاب اسلامی صبح امروز (دوشنبه) در دیدار ھیئتی عالیرتبه از جنبش مقاومت اسلامی
فلسطین(حماس)، قضیه فلسطین را قضیه اول و مھمترین مسئله دنیای اسلام دانستند و با تمجید از ایستادگی و مقاومت شگفت آور
مردم فلسطین و گروھھای مقاومت از جمله حماس، تأکید کردند: پیروزی بدون مقاومت و مبارزه به دست نمی آید و ما براساس وعده

تخلف ناپذیر الھی معتقدیم که موضوع فلسطین قطعاً به نفع مردم فلسطین و دنیای اسلام، تمام خواھد شد.

در ابتدای این دیدار آقای صالح العاروری نایب رئیس دفتر سیاسی حماس نامه آقای اسماعیل ھنیه رئیس دفتر سیاسی حماس را
تقدیم رھبر انقلاب کرد.

حضرت آیت الله خامنه ای با قدردانی از مواضع بسیار خوب و مھم آقای اسماعیل ھنیه در این نامه، گفتند: حماس در قلب حرکت
فلسطین قرار دارد ھمانگونه که فلسطین در قلب حرکت دنیای اسلام قرار گرفته است.

ایشان ایستادگی و مقاومت مردم غزه و ساکنان ساحل غربی رود اردن را بشارت دھنده فتح و پیروزی خواندند و افزودند: خداوند به
کسانی که ثابت قدم در راه او ایستادگی کنند، وعده یاری و پیروزی داده است و البته تحقق این وعده الزاماتی دارد که از مھمترین آنھا

جھاد و مبارزه و تلاش خستگی ناپذیر در ابعاد مختلف سیاسی، فرھنگی، فکری، اقتصادی و نظامی است.

رھبر انقلاب اسلامی با تأکید بر اینکه جمھوری اسلامی ایران در قضیه فلسطین با ھیچ کشوری در دنیا رودربایستی ندارد، خاطرنشان
کردند: ما ھمواره دیدگاه خود را درباره فلسطین به طور صریح و شفاف اعلام کرده ایم و حتی در عرصه بین المللی کشورھای دوست ما

که در این زمینه با آنھا اختلاف نظر داریم می دانند که جمھوری اسلامی در قضیه فلسطین کاملاً جدی است.

حضرت آیت الله خامنه ای افزودند: یکی از علتھای مھم دشمنی با جمھوری اسلامی ایران، موضوع فلسطین است اما این دشمنی ھا و
فشارھا موجب نخواھد شد که ایران از مواضع خود در موضوع فلسطین کوتاه بیاید، زیرا حمایت از فلسطین یک مسئله اعتقادی و دینی

است.

ایشان تأکید کردند: اگر دنیای اسلام به  صورت متحد بر موضوع فلسطین ایستادگی می کرد، اکنون شرایط بھتری داشت و دوری برخی
کشورھای دنباله رو امریکا ھمچون سعودی از موضوع فلسطین یک حماقت بود زیرا اگر از فلسطین حمایت می کردند، می توانستند در

مقابل امریکا، امتیاز بگیرند.

رھبر انقلاب اسلامی با تأکید بر اینکه براساس سنت الھی، پیروزی مردم فلسطین و بازگشت این سرزمین مقدس به دنیای اسلام،
موضوع عجیب و غیرقابل تحقق نیست، گفتند: ۴٠ سال قبل کسی باور نمی کرد در ایران که مرکز نفوذ و امید امریکایی ھا بود، یک
حکومت دینی برسرکار بیاید و سفارت اسرائیل در تھران به سفارت فلسطین تبدیل شود اما این موضوع غیرقابل باور محقق شد،

بنابراین تحقق موضوعاتی که در ظاھر عجیب به نظر می رسند، امکان پذیر است.

حضرت آیت الله خامنه ای افزودند: اینکه آقای سیدحسن نصرالله می گوید من انشاءالله در مسجدالاقصی نماز می خوانم، برای ما یک
امید کاملاً عملی و قابل تحقق است.

ایشان با تأکید بر اینکه یکی از الزامات تحقق این امید، ھمان مواضع مستحکم و ایستادگی است که آقای ھنیه در نامه خود به آن
اشاره کرده است، گفتند: اگر ھمه ما به وظایف خود عمل کنیم، وعده الھی قطعاً محقق خواھد شد.

رھبر انقلاب اسلامی با اشاره به طرح خیانت آمیز «معامله قرن» تأکید کردند: ھدف از این توطئه خطرناک، از بین بردن ھویت فلسطینی
در میان آحاد مردم و جوانان فلسطینی است که باید با ھمین نقطه اصلی، مقابله کرد و نگذاشت که آنھا با استفاده از پول، ھویت

فلسطینی را از بین ببرند.

حضرت آیت الله خامنه ای با تأکید بر اینکه مقابله با این طراحی نیازمند کارھای تبلیغاتی و فرھنگی و فکری است، افزودند: یک راه دیگر
مقابله با این توطئه این است که مردم فلسطین، احساس پیشرفت کنند که این موضوع تا بحال به لطف خداوند اتفاق افتاده است.

ایشان خاطرنشان کردند: در سالھای نه چندان دور، فلسطینی ھا با سنگ مبارزه می کردند، اما امروز بجای سنگ، مجھز به موشکھای
نقطه زن ھستند و این، یعنی احساس پیشرفت.

پايگاه اطلاع رسانی دفتر حفظ و نشر آثار حضرت آيت الله العظمی سیدعلی خامنه ای (مد ظله العالی) - مؤسسه پژوھشی فرھنگی انقلاب اسلامی
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در این دیدار آقای صالح العاروری نایب رئیس دفتر سیاسی حماس ضمن ابلاغ سلام و تحیات آقای اسماعیل ھنیه و مردم فلسطین
خطاب به رھبر انقلاب اسلامی تأکید کرد: ھمانگونه که جنابعالی اشاره کردید، ما معتقدیم براساس وعده الھی قدس و فلسطین از

چنگال صھیونیستھا آزاد خواھد شد و ھمه مجاھدان و امت اسلامی، در مسجدالاقصی نماز خواھند خواند.

نایب رئیس دفتر سیاسی حماس با اشاره به مواضع قاطع امام خمینی(ره) در حمایت از موضوع فلسطین، قبل از پیروزی انقلاب
اسلامی و بعد از انقلاب، و ھمچنین مواضع صریح رھبر انقلاب گفت: ما ھمواره قدردان حمایتھای ھمیشگی و غیرقابل تغییر جمھوری

اسلامی از مردم فلسطین بوده و ھستیم.

آقای صالح العاروری با اشاره به دشمنی ھای آمریکا و رژیم صھیونیستی با جمھوری اسلامی و تحریمھا و تھدیدھا، خاطرنشان کرد: ما
به عنوان حرکت مقاومت و جنبش حماس ھمبستگی خود را با جمھوری اسلامی ایران اعلام و تأکید می کنیم ھرگونه اقدام خصمانه در

مورد ایران در واقع اقدام خصمانه بر ضد فلسطین و جریان مقاومت است و ما خود را در خط مقدم حمایت از ایران می دانیم.

وی با اشاره به توانایی ھای دفاعی جریان مقاومت در فلسطین افزود: پیشرفتھای دفاعی حماس و دیگر گروھھای مقاومت به ھیچ وجه
قابل مقایسه با سالھای گذشته نیست و امروز تمام سرزمین ھای اشغالی و مراکز اصلی و حساس صھیونیست ھا در تیررس

موشکھای مقاومت فلسطین قرار دارند.

نایب رئیس دفتر سیاسی حماس با اشاره به طرح «معامله قرن» آن را خطرناک ترین توطئه برای از بین بردن ھویت فلسطینی دانست و
گزارشی از آخرین تحولات و وضعیت غزه و سرزمین ھای ساحل غربی رود اردن بیان کرد.

در پایان این دیدار، ھیئت حماس تابلوی منقش به تصویری از مسجدالاقصی را به رھبر انقلاب اسلامی تقدیم کردند.
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